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XV turniej im. Józefa Wojciechowskiego

Kolejny,  już  piętnasty,  memoriałowy turniej  pamięci  Józefa Wojciechowskiego,  zasłużonego
animatora  sportu  w  Brzesku,  który  miał  szczególne  zasługi  dla  rozwoju  sekcji  tenisowej
miejscowego  klubu,  przeszedł  do  historii.  W  powszechnej  opinii  rekordowej  liczby
obserwatorów rywalizacja stała na najwyższym poziomie w historii dotychczasowych zawodów.
Patronat nad imprezą objęli Burmistrz Brzeska i Starosta Brzeski.  

Turniej,  który  od  2008  roku  organizuje  najwybitniejszy  brzeski  tenisista  wszech  czasów  Wojtek
Wojciechowski,  zgromadził  na  starcie  ponad 50 zawodniczek i  zawodników.  W trakcie  trzydniowych
zmagań (16-18 czerwca) oglądaliśmy w akcji  reprezentantów nie tylko z naszego miasta,  ale także z
Krakowa, Nowego Sącza, Bochni, Grybowa, Niepołomic, Limanowej. Na brzeskich kortach pojawił się m.in.
Zbigniew Górszczak, przed laty czołowy zawodnik krakowskiego Nadwiślanu i partner klubowy Wojtka
Wojciechowskiego.  Wystąpił  w  grze  deblowej  w  parze  ze  swoim  przyjacielem  z  Australii  Antonim
Gutowskim, co nadało imprezie wymiar… międzynarodowy. Wszyscy podkreślali znakomitą atmosferę i
organizację turnieju, którego nie storpedował nawet ulewny deszcz, jaki nie pozwolił dokończyć pojedynków
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rozpoczętych w sobotnie popołudnie.   

–  Cieszę  się  bardzo,  że  nie  zawiodło  mnie  liczne  grono  tenisowych  pasjonatów  –  mówił  Wojtek
Wojciechowski.  –  Ale pragnę również podkreślić wysoki  poziom tegorocznego turnieju.  Zwłaszcza finałowe
pojedynki dostarczyły wielu emocji i mogły zadowolić najwybredniejszych tenisowych znawców…

W kategorii open triumfował, podobnie jak w roku ubiegłym, Grzegorz Matras z Limanowej. Stoczył on w
finale porywający pojedynek z brzeszczaninem Ignacym Zelkiem. Wygrał w setach 6:2, 6:3, ale sam wynik
nie  oddaje  wyrównanej,  zaciętej  walki.  Podobnie  jak  w  meczu  Rafała  Jaworskiego  z  Jarosławem
Starzykiem w kat. +55, który zakończył się wynikiem 3:6, 6:1 (10:8).

Wśród kobiet nie miała sobie równych Julia Bodura, która nie tylko triumfowała w kategorii open, ale także
w  parze  z  Mają  Chmielarz  zwyciężyła  w  grze  podwójnej.  Natomiast  w  finale  męskiego  debla,  który
kończono w niedzielę przed północą, para Sebastian Dyla – Jarosław Starzyk  pokonała duet Kamil
Gofron – Grzegorz Wójciak 7:6, 6:4.

Wojtek  Wojciechowski,  wręczając  zwycięzcom pamiątkowe statuetki  i  nagrody,  nie  krył  wzruszenia:  –
Oczywiście,  turnieje,  które organizuję ku pamięci  mojego ojca,  nie odbyłyby się bez pomocy licznych
woluntariuszy, przyjaciół i brzeskich pasjonatów tenisa. Nie potrafię wszystkich wymienić, ale z pewnością
za ten ostatni chciałbym podziękować szczególnie prezesowi OKT Jarosławowi Bielowi oraz jego żonie
Anecie i synowi Adamowi. Świetna jakość kortów to zasługa nieocenionego Zbyszka Kowalczyka, a
przygotowanie cateringu i prowadzenie bufetu była domeną Ryśka Zaczyńskiego, jego córki Doroty i
Jacka Zachary. Długa jest wreszcie lista sponsorów. Wszystkim pragnę z serca podziękować i już teraz
zapraszam za rok na kolejny memoriał…

Warto ponadto dodać, że turniej odbywał się w prawdziwie sportowej atmosferze. Zacięta walka toczyła się
na korcie o każdy punkt,  ale  jakże fair.  Nic  dziwnego,  że Wojtek Wojciechowski  ufundował  specjalną
nagrodę „Fair Play”, którą uhonorował Bogusława Marinkovicia…

 WYNIKI TURNIEJU

 MĘŻCZYŹNI

Kat. open

Finał: Grzegorz Matras – Ignacy Zelek 6:2, 6:3;
3. Kamil Gofron, 4. Sebastian Dyla

Kat. +45

Finał: Grzegorz Kosek – Mariusz Stępak 6:1, 6:0;
3. Bogusław Marinković, 4. Sebastian Woda

Kat. +55

Finał: Rafał Jaworski – Jarosław Starzyk 3:6, 6:1 (10:8);
3. Tomasz Kwinta, 4. Wiesław Obidowicz

Kat. +60

Janusz Łukasik, 2. Bogusław Czerwiński, 3. Ryszard Mirek, 4. Piotr Hawlena1.

Kat. +65

Finał: Ryszard Gargula – Zbigniew Chronowski 6:3, 3:6 (10:6);
3. Kazimierz Wawrykiewicz, 4. Kazimierz Brzyk



Kat. +70

Finał: Michał Kostecki – Marek Koczela 6:2, 6:0;
3. Marek Chołda, 4. Krzysztof Nowak

Gra podwójna

Finał: Sebastian Dyla/Jarosław Starzyk – Kamil Gofron/Grzegorz Wójciak 7:6, 6:4
3-4. Sebastian Sacha/Bogusław Marinković; Kazimierz Wawrykiewicz/Sebastian Woda 

KOBIETY

Kat. open

Finał: Julia Bodura - Maja Chmielarz 6:2, 6:0

Kat. +35

Finał: Małgorzata Sacha – Aldona Nalepa-Marinković 6:0, 6:1

Gra podwójna:

Julia  Bodura/Maja  Chmielarz;  2.  Anna  Kukułka/Magdalena  Stachowicz;  3.  Aldona  Nalepa-1.
Marinković/Małgorzata Sacha; 4. Aneta Biel/Małgorzata Zelek
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